
		Skip to content

	
		

		
			

			
			
				
					

 
	
		
							
			

						
			[image: Obec Hladké Životice Logo]

			
					
		

										
					

	

	
		
					
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		

	ÚŘAD A SAMOSPRÁVA 	Kontakt, úřední hodiny
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace 	Organizační struktura


	Dokumenty úřadu 	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Vyhlášky, nařízení a směrnice
	Rozpočet
	Ceník služeb a nájemného
	Územní plán
	Výroční zpráva


	Projekty
	Dotace
	Povodňový plán
	Registr oznámení
	Profil zadavatele
	Služba CZECH POINT


	ŽIVOT V OBCI 	Obecní zpravodaj
	Hlášení rozhlasu
	O obci 	Historie
	Obecní symbolika – znak a prapor
	Historické dokumenty a fotografie
	Meteorologie


	Pošta PARTNER
	Knihovna
	Fotogalerie
	Místní spolky
	Školství
	Rezervace multifunkčního hřiště


	FB
	




			



			
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		

		

	


 
				

				

			
						
			
		
					

				
			
			
							


						
				

	
		
						
				
					Oops, This Page Could Not Be Found!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Helpful Links

							ÚŘAD A SAMOSPRÁVA

	ŽIVOT V OBCI

	FB

	

					

					
						Search Our Website

						Can't find what you need? Take a moment and do a search below!

						
									
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Kontakt
			Obec Hladké Životice

Hlavní 208

742 47 Hladké Životice

Tel.: +420 605 553 156

E-mail: obec@hladkezivotice.cz

ID datové schránky: h9vaxn4

 [image: ] 



		
																					

																										
							Úřední hodiny
			Pondělí: 08:00 – 11:30 / 12:30 – 17:00

Úterý: neúřední den *

Středa: 08:00 – 11:30 / 12:30 – 17:00

Čtvrtek: neúřední den *

Pátek: neúřední den *

* Tyto dny jsou vyhrazeny pro správní řízení, dohodnuté schůzky a další činnosti a agendy vyplývající z chodu Obecního úřadu.

PROHLÁŠENÍ O PŘÍSTUPNOSTI



		
																					

																										
							Ochrana osobních údajů
			Pověřenec pro ochranu osobních údajů: Bc. Radek Kubíček, MBA, Dis.

Telefon: 585 155 100, e-mail: kubicek.dpo@2kconsulting.cz

Zásady zpracování osobních údajů

Výroční zpráva pověřence za kalendářní rok



		
																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		Copyright © 2020 Obec Hladké Životice


Webdesign Nový Jičín	




	facebooktwitterinstagrampinterest




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
											


												
 
		
 
		

		

		

		

		
			
 	



	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







































































































































				
						

	